به عبارتی
دیگر طرفــداران جمهوریخواهان با
واگذاری انتخابات ریاست جمهوری
به دموکرات‌ها و بایدن، تنها امیدشان
این اســت که بتوانند دو کرسی ایالت
جورجیا در ســنا را به نفع خود اشغال

کنند.
زد و خورد تمام‌عیار

این انتخابات شــاید از نگاه برخی

به اندازه انتخابات ریاســت جمهوری
آمریکا که در سوم نوامبر 2020 )13
آبان 1399( برگزار شد اهمیت نداشته
باشــد اما نکته این اســت که نتیجه
انتخابات امــروز برای هــر دو حزبِ
جمهوریخواه و دموکرات به شــدت
مهم و حساس است. در باب حساسیت
این انتخابات همین بس که جو بایدن،
رئیس‌جمهور منتخب و دونالد ترامپ،
رئیس‌جمهور در حــال کناره‌گیری
آمریکا روز گذشــته )دوشنبه( و تنها
یک روز قبل